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SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO



Por medio del presente escrito le envío un cordial saludo y a su vez le hago llegar los Indicadores correspondientes al mes de Abril de 2017.


	Permisos de cierre de calle
	Cantidad
Tramitada 
Abril 
	Permisos
Otorgados
Abril
	Permisos pendientes de Otorgar
Mayo
	Permisos negados
Abril

	Cierre de calle por evento familiar
	11
	17
	01
	04

	Total de permisos
	11
	17
	01
	03




NOTA: Se Anexo relación de permisos.
·  11 Permiso de cierre de calle evento familiar fue tramitado en el mes de Marzo y entregado en el mes de Abril 2017
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